
補強パッドも取り揃えております。角のあるものには必ずお使いください。
国内JIS表示認証工場での生産で、高品質の製品をお届けします。

またクセが付かないため取扱いが非常に楽で、玉掛け作業も安全に行えます。

損傷頻度の高い外布だけの交換が可能なため、ランニングコストの削減が図
れます。内布(黄色)が見えたら危険信号です。使用を中止してください。

2.5m～20mまで0.5m毎の豊富な品揃え、標準長さ以外も別途承ります。

超重量物用ラウンドスリング

心体に使用している”ベクトラン”の繊維特性により伸びがほとんど無く、最大

耐磨耗性に優れており、あらゆる使用条件において高い耐久性を発揮します。
使用荷重時伸度(1～2%)、地切り作業がスムーズに行えます。また、非吸湿性

柔らかくしなやかな素材で、大切な重量物も傷をつけずに吊ることができます。

重量はワイヤーに比べて１/３に 従来製品に比べて１/２へと軽量化を実現。
大幅な軽量化とスリム化により、多くのメリットを生みだします。(ｴﾝﾄﾞﾚｽ形･20t用で比較)
心体にはスーパー繊維”ベクトラン”を使用しており、今までの繊維スリングに
は無い高強力を発揮します。

ベクトラン芯
高強力繊維（ベクトラン）を心体に使用しているため、その優
れた繊維特性により伸びが少なく耐摩耗性・非吸湿性に優
れ屋外での使用においても高強度を維持します。

ナイロン内布
心体をナイロン製の内布で覆うことにより外布
が損傷しても直接心体に損傷を与えません。
内布の黄色が見えたら危険信号です。

テトロン外布
耐久性・耐光性に優れたテトロ
ン原着糸を外布に使用。屋外
での使用においても強度の低
下がありません。

外布の交換が可能
外布・内布・心体の３層構造で、損
傷頻度の高い外布だけの交換が可
能です。

低伸度で高耐力

抜群の作業性

優れたコストパフォーマンス

豊富な品揃え

大幅な軽量化と高強力



10 ｔ
13 ｔ
16 ｔ
18 ｔ
20 ｔ
25 ｔ
32 ｔ
40 ｔ
50 ｔ
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左 ：ハイテクロンソフト
心体 ：ベクトラン
重量 ：２．０ｋｇ/ｍ
厚さ ：２４ｍｍ

幅 ：８２ｍｍ

右 ：ブルースリングソフト
心体 ：ポリエステル
重量 ：３．８ｋｇ/ｍ
厚さ ：３０ｍｍ

幅 ：８４ｍｍ

（エンドレス形 １３ｔ用）

３２ｔ用 ４ｍ
２５ｔ用 １０ｍ

補強パッド使用


